הסכום ישולם מתוך הפקדה כספית שהפקיד הנאשם בתיק מ"ת 22856-08-13.

היתרה ככל שתהא תועבר לידי בא כוחו עו"ד קובי מרגולוב.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

המוצגים: ייעשה בהם על פי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ו, 17/05/2016 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה

הוקלדעלידייפעתמינאי